
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Andělské čtení a muzicírování ve Slavětíně

                                            Všichni se opravdu snažili vydat ze sebe to nejlepší, a tak Andělské čtení a muzicírování vehnalo do očí slzy dojetí nejen maminkám a babičkám vystupujících dětí… 
Myšlenka na uspořádání této akce vznikla v sedmé třídě při hodinách českého jazyka, kdy žáci ps

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 15.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmárek, který bude probíhat v sobotu 20.11.2021 od 10 do 16 hodin ve Rtyni v Podkrkonoší. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.11.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                        [image: Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmárek, který bude probíhat v sobotu 20.11.2021 od 10 do 16 hodin ve Rtyni v Podkrkonoší. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.11.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda k jarnímu otevírání zahrady v Chotěvicích

                                            Už máte plán osazování stávajících záhonů ale i toho, co by na zahradě mohlo být nového?Jistě i vy se těšíte a sbíráte inspiraci. Přijďte se o ní podělit nebo si ji doplnit v sobotu 9. 3. 2024 do Kulturního domu v Chotěvicích.
O své zkušenosti se s vámi podělí pan Jar

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další setkání PS pro přípravu strategie

                                            Rádi bychom Vás pozvali na další setkání a diskuzi, kde bychom již společně vybrali konkrétní aktivity z Integrovaného regionálního operačního programu a přiřadili jim alokaci. Budeme rozdělovat částku 32 307 628 Kč. Následně bude návrh předložen programovému výboru a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 05.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoce u Studánky

                                            Obecní úřad Malé Svatoňovice zve na tradiční výstavu Vánoce u Studánky, která potrvá od 11. 12. 2022 do 1. 1. 2023 v malém sále kulturního klubu na náměstí K. Čapka. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 11.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                        [image: Vánoce u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoce u Studánky

                                            Obecní úřad Malé Svatoňovice zve na tradiční výstavu Vánoce u Studánky, která potrvá od 11. 12. 2022 do 1. 1. 2023 v malém sále kulturního klubu na náměstí K. Čapka. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 11.12.2022 - Ne 01.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Projekt MAP Trutnovsko III je v plném proudu

                                            Tento projekt probíhá na území správního obvodu ORP Trutnov, a to do konce letošního listopadu. Cílem projektu MAP je podpora společného plánování a spolupráce zřizovatelů, škol a ostatních aktérů ve vzdělávání včetně organizací neformálního vzdělávání, která umo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Benefiční večer pro Amálku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                        [image: Betlémské světlo míří do Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí – krajina výhledů

                                            Pomyslnou královnou mezi rozhlednami Kladského pomezí je Jiráskova turistická chata na Dobrošově, která v letošním roce slaví 100 let své existence. Romantická stavba byla postavena podle návrhu slovenského architekta Dušana Jurkoviče a nese jméno slavného spisovatele a hronovsk�

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 10.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výzva k předkládání žádostí o značku PODKRKONOŠÍ regionální produkt

                                            Certifikovat lze produkty řemeslné, umělecké, potravinářské, zemědělské a přírodní. Uzávěrka příjmu žádostí je 26. srpna 2022.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 28.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo

                                            V letošním roce uplyne šedesát tři let od povstání obyvatelstva Tibetu a na některých budovách budou opět vyvěšeny tibetské vlajky jako symbol solidarity s utlačovaným národem.
Tibetská vlajka je připomínkou událostí ve Lhase 10. 3. 1959, kdy došlo ke krvavému potlačení 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.03.2022 - Út 15.03.2022

                                        
                                        [image: Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vlajka pro Tibet po dvou letech opět naživo

                                            V letošním roce uplyne šedesát tři let od povstání obyvatelstva Tibetu a na některých budovách budou opět vyvěšeny tibetské vlajky jako symbol solidarity s utlačovaným národem.
Tibetská vlajka je připomínkou událostí ve Lhase 10. 3. 1959, kdy došlo ke krvavému potlačení 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.03.2022 - Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovice zvou na jarní koncert

                                            Obec Havlovice ve spolupráci s Městskou hudbou Úpice a ZŠ Bří Čapků Úpice Vás zvou na jarní koncert do kulturního domu v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Havlovice zvou na jarní koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovice zvou na jarní koncert

                                            Obec Havlovice ve spolupráci s Městskou hudbou Úpice a ZŠ Bří Čapků Úpice Vás zvou na jarní koncert do kulturního domu v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




